obligación de prestar el servicio de lunes a domingo, todos los días del año, 
incluyendo los festivos con sustitución vacacional. Además, en la cláusula 
tercera del contrato aparece como mejora el “incremento del servicio en días 
especiales” y la “campaña de limpieza de fiesta que se valorará en treinta y 
cuatro mil cincuenta y ocho euros con treinta céntimos (34.058,30 €)”. 
De todos es sabido que la madrugada del día 1 de enero es un día especial, 
por el gran número de fiestas que se celebran con motivo de la entrada del 
año nuevo y de la suciedad que queda en las calles de todos los municipios 
de España. 

En relación con el incumplimiento del día 2 de enero de 2013, parece